Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 182/2023

Manifesta apelo a Delegacia de
Ensino de Americana pela roçagem
e poda de arvores no interior da
Escola Estadual Professor José
Domingues Rodrigues localizada na
Rua do Rayon, 451 - Jd. Esmeralda,
Santa Barbara d´Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que fomos procurados por pais de alunos e
vizinhos da referida escola nos solicitando essa providência, roçagem, limpeza
e poda das arvores no interior da escola;

CONSIDERANDO ainda que a atual situação de mato alto junto a
Escola Estadual Professor José Domingues Rodrigues, já se perdura há
meses, sendo que munícipes relatam uma sensação de abandono por parte
dos Responsáveis;

CONSIDERANDO por fim que, com este tempo de muita chuva o
mato tem a crescer mais rápido que o normal, motivo esse os munícipes
pedem por uma urgência por parte do setor competente para realização do
serviço; (foto anexa).

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento
Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela à Delegacia de Ensino de
Americana, para que seja realizados os serviços de roçagem, limpeza e a poda
das arvores no interior da Escola Estadual Professor José Domingues
Rodrigues localizado na Rua do Rayon, 451 - Jardim Esmeralda, Santa
Bárbara d'Oeste - SP.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de abril de 2023.

JESUS VENDEDOR
-Vereador- D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 N

º
29

00
/2

02
3

03
/0

4/
20

23
 1

6:
49

 -
 C

H
A

V
E

: 6
V

H
7-

8P
C

T
-3

Z
9Y

-B
12

T

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 182/2023 - PÁGINA 02

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

29
00

/2
02

3
03

/0
4/

20
23

 1
6:

49
 -

 C
H

A
V

E
: 6

V
H

7-
8P

C
T

-3
Z

9Y
-B

12
T

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 3 de abril de 2023

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6VH78PCT3Z9YB12T, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6VH7-8PCT-3Z9Y-B12T

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

29
00

/2
02

3
03

/0
4/

20
23

 1
6:

49
 -

 C
H

A
V

E
: 6

V
H

7-
8P

C
T

-3
Z

9Y
-B

12
T

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6VH78PCT3Z9YB12T
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6VH78PCT3Z9YB12T
		2023-04-05T08:46:51-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura